

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DIESEL-S10	15520	LITRO	R\$ 5,23	81.169,60
2	EXTINTOR DE INCÊNDIO DE 6KG - Especificação : Extintor portátil com suporte de parede e pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808:2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndio das Classes A (Resíduos Sólidos), B (Líquidos inflamáveis), C (equipamentos Elétricos), com pressão de trabalho de 10,5 Kgf./cm2. Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon.	18	UNIDADE	R\$ 270,00	4.860,00
3	GASOLINA COMUM	16000	LITRO	R\$ 6,40	102.400,00
4	RECARGA DE GÁS GLP - DE 13KG	116	UNIDADE	R\$ 105,00	12.180,00
5	VASILHAME DE GÁS GLP DE 13KG	18	UNIDADE	R\$ 150,00	2.700,00
				Total :	203.309,60